
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1615 – Poz. 514, 515, 516

1655 oraz z 2009 r. Nr 56, poz. 458) uchwala się, 
co następuje:

§1. Obniża się cenę skupu żyta do celów wymia-
ru podatku rolnego ogłoszoną w Komunikacie Pre-
zesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 
października 2009 r. w sprawie średniej ceny skupu 
żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2009 r. 
(Monitor Polski Nr 68, poz. 886 z dnia 26 paździer-
nika 2009 r.) z kwoty 34,10 zł za 1 dt do kwoty 
32,00 zł za 1 dt.

§2. Traci moc Uchwała Nr XVIII/132/08 Rady 
Miejskiej w Miłosławiu z dnia 30 października 2008 

r. w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów 
wymiaru podatku rolnego.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego, nie wcześniej jednak niż 
z dniem 1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) inż. Jarosław Sobczak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz 
art. 6 ust. 3 i art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, 
poz. 969 z późn. zm.) w związku z Komunikatem 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 
października (M. P. Nr 68 poz. 886) Rada Gminy 
Mycielin uchwala, co następuje:

§1. Obniża się średnią cenę skupu żyta przyjmo-
waną jako podstawę do obliczenia podatku rolne-
go na obszarze Gminy Mycielin, opublikowaną w 
Komunikacie Prezesa GUS z dnia 19 października 
2009 r. (M.P. Nr 68 poz. 886) z kwoty 34,10 zł za 
1q do kwoty 34,00 zł za 1 q.

§2. Stawka określona w §1 jest podstawą do na-
liczenia podatku rolnego na terenie Gminy Mycielin.

§3. 1. Zarządza się pobór podatku rolnego od 

osób fizycznych w drodze inkasa.
2. Wyznaczenie inkasentów oraz wynagrodzenie 

za inkaso podatku, o którym mowa w ust. 1 określa 
uchwała Rady Gminy Mycielin Nr XXV/125/2008 
z dnia 22 grudnia 2008 r. zmieniona uchwałą Nr 
XXVIII/138/2009 z dnia 3 marca 2009 r.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§5. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i obowiązuje od 2010 r.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzę-
dzie Gminy Mycielin oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

Przewodniczący
Rady Gminy Mycielin

(-) Mirosław Skalski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 
późn. zm.) oraz na podstawie art. 5 ust. 1, art. 6 
ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podat-
kach i opłatach lokalnych ( Dz.U. z 2006 r. Nr 121, 
poz. 844 z późń. zm.) w związku z obwieszczeniem 
Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 2009 r. w spra-

wie wysokości górnych granic stawek kwotowych 
w podatkach i opłatach lokalnych (M. P. Nr 52, poz. 
742) Rada Gminy Mycielin uchwala, co następuje:

§1. Określa się stawki podatku od nieruchomości 
położonych na terenie Gminy Mycielin w wysokości:

1) od gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności go-

515

UCHWAŁA Nr XXXVI/170/2009 RADY GMINY MYCIELIN

z dnia 24 listopada 2009 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawę do obliczenia podatku rolnego 
oraz jego poboru

516

UCHWAŁA NR XXXVI/171/2009 RADY GMINY MYCIELIN

z dnia 24 listopada 2009 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz jego poboru


